

## 【持込】 特殊廃タイヤ処理料金表

下記の料金は廃タイヤ1本あたりの処分料金（税別）です。

### リフト用タイヤ

	タイヤのみ	ホイル付	スパイク付	スパイク・ホイル付
14インチ以下	¥200	¥1,000	¥300	¥1,100
15インチ以上	¥400	¥1,500	¥600	¥1,700

### リフト用ノーパンクタイヤ

	タイヤのみ	ホイル付	スパイク付	スパイク・ホイル付
14インチ以下	¥500	¥2,000	¥700	¥2,200
15インチ以上	¥1,000	¥2,500	¥1,200	¥2,700

### 農業機械用タイヤ、特殊車両用タイヤ（一輪車、カート等）

	タイヤのみ	ホイル付	スパイク付	スパイク・ホイル付
13インチ以下	¥300	¥500	¥500	¥700
14~17インチ	¥500	¥700	¥800	¥1,000
18~21インチ	¥1,000	¥1,500	¥2,000	¥2,500
22~25インチ	¥1,500	¥2,300	¥2,500	¥3,300
26~31インチ	¥2,000	¥3,000	¥3,000	¥4,000
32~37インチ	¥3,000	¥4,500	¥4,000	¥5,500
38インチ以上	¥4,000	¥5,500	¥5,000	¥6,500

※タイヤ幅が、400mm以上もしくは16インチ以上の場合は料金は2倍になります。

### 建設機械用タイヤ

	タイヤのみ	ホイル付	スパイク付	スパイク・ホイル付
20インチ以下	¥1,000	¥2,500	¥2,000	¥3,500
12.00-24 ~ 17.5-25	¥4,500	¥7,500	¥5,500	¥8,500
16.00-25	¥7,500	¥10,500	¥8,500	¥11,500
18.00-25	¥12,000	¥15,000	¥13,000	¥16,000
20.5-25	¥10,000	¥13,000	¥11,000	¥14,000
23.5-25	¥11,000	¥14,000	¥12,000	¥15,000
ラジアル、スチールブレーカー	¥30,000~			

(有)旭川ニッコータイヤ

〒070-8051

北海道旭川市江丹別町嵐山250-3

TEL 0166-62-4478

FAX 0166-62-4477